АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2014
г. Енисейск
№ 131-п
Об открытии ледовой переправы

в районе п. Широкий Лог

Руководствуясь Уставом Енисейского района, а так же на основании акта приема в эксплуатацию ледовой переправы от 10.02.2014 года и паспорта ледовой переправы ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ГП КК «Лесосибирск-Автодор» эксплуатацию ледовой переправы через реку Енисей на 328 км по лоцманской карте от Красноярской ГЭС до устья р. Ангара в районе п. Широкий Лог с 12.00 час. 10.02.2014 года.

2.Эксплуатирующей организации ГП КК  «Лесосибирск-Автодор»   (Кузьмин) осуществлять содержание и эксплуатацию ледовой переправы в соответствии с требованием нормативных документов.

3. Дальнейший контроль за эксплуатацией ледовой переправы возлагается на ОГИБДД МО МВД России «Енисейский» (Сазонов) и Енисейский участок ГИМС МЧС РФ (Тауснев).

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.И.Марзала.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава администрации района                                                          И.А. Михайлов